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Dati di parto per Distretto 2019
Incontri di preparazione del parto

Fonte: dati CEDAP inviati al Ministero della Salute entro il 31 marzo 2020.

ultimo aggiornamento giugno 2020
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Donne con incontri di accompagnamento

alla nascita
ASL residenza madre Distretto residenza madre
[\ N° )

000 - FUORI REGIONE FUORI REGIONE O NON COMUNICATO 822 230 28,0%

DISTRETTI CITTA DI TORINO 3 0 0,0%
999 - NON COMUNICATO

FUORI REGIONE O NON COMUNICATO 98 7 7,1%

ALBA 714 255 35,7%
A.S.L. CUNEO 2

BRA 473 173 36,6%

ASTI CENTRO 545 108 19,8%
A.S.L. ASTI ASTI NORD 388 80 20,6%

ASTI SUD - NIZZAM.TO 335 68 20,3%

ACQUI TERME - OVADA 270 78 28,9%

ALESSANDRIA - VALENZA 829 233 28,1%
A.S.L. ALESSANDRIA CASALE M.TO 389 144 37,0%

FUORI REGIONE O NON COMUNICATO 15 10 66,7%

NOVI LIGURE - TORTONA 597 177 29,6%

DISTRETTO 01 Chieri 596 253 42.,4%
A.S.L. TORINO 5

DISTRETTO 02 Moncalieri 512 181 35,4%
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A.S.L. NOVARA

A.S.L. TORINO 3

A.S.L. CUNEO 1

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA

A.S.L. TORINO 4

DISTRETTO 03 Nichelino

DISTRETTO 04 Carmagnola

DISTRETTO AREA NORD

DISTRETTO AREA SUD

DISTRETTO URBANO NOVARA

FUORI REGIONE O NON COMUNICATO

AREA METROPOLITANA CENTRO
AREA METROPOLITANA NORD
AREA METROPOLITANA SUD
PINEROLESE

VAL SUSA VAL SANGONE

DISTRETTO NORD-EST
DISTRETTO NORD-OVEST
DISTRETTO SUD-EST
DISTRETTO SUD-OVEST

DISTRETTO VCO

Distretto di Chivasso e San Mauro
Distretto di Cirie
Distretto di Cuorgne

Distretto di Ivrea

529

352

787

540

761
33

858

491

596

796

616

710
561
554
1182

749

710

757

489

537

169

111

316
207

321

351

182

200

245

199

305
174
192
514

297

275

267

150

225

31,9%

31,5%

40,2%
38,3%
42,2%

27,3%

40,9%

37,1%

33,6%

30,8%

32,3%

43,0%
31,0%
34,7%
43,5%

39,7%

38,7%

35,3%

30,7%

41,9%
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A.S.L. BIELLA

A.S.L. VERCELLI

A.S.L. CITTA' DI TORINO

Distretto di Settimo Torinese

FUORI REGIONE O NON COMUNICATO

BIELLA
COSSATO

FUORI REGIONE O NON COMUNICATO

Distretto

FUORI REGIONE O NON COMUNICATO

DISTRETTI CITTA DI TORINO

Totale

571

595
213

42

929

5950

27509

195

275
104

19

329

1764

9398

34,2%

22,2%

46,2%
48,8%

45,2%

35,4%

66,7%

29,6%

34,2%
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